
BOTTLED BEER 

DRAFT　BEER 瓶ビール　

生ビール

PLUM WINE

加賀梅酒

BEEFEATER LONDON DRY SMIRNOFF 

ビーフィーター　ロンドンドライ スミノフ　

BACARDI SUPERIOR JOSE CUERVO ESPECAL SILVER

バカルディ　スペリオール クエルボ　シルバー

CASSISS KAHLU'A

カシス カルーア

PASSOA DITA

パッソア ディタ

CAMPARI

カンパリ

BALLANTINE'S FINEST I.W.HARPER

バランタイン　ファイネスト I.W.ハーパー

SUNTORY ROYAL Canadian Club

サントリー　ローヤル カナディアンクラブ

Hennessy VS Calvados

ヘネシーVS カルヴァドス

 ORANGE JUICE OOLONG TEA

オレンジジュース 烏龍茶

GINGER ALE COLA

ジンジャーエール コーラ

NON ALCOHOL BEER

ノンアルコールビール　

Aperitif

Digestif

Spirits
Gin

Rum

BEVERAGE LIST

Liqueur

Non Alcohol

Whisky

Vodka

Tequila

800 800

950

950

950

950

950

800

800

950

950

950

950

800

800

13001300

※その他、各種ご用意しております

650

650

650

650

650

800

※All listed prices include tax.

表示価格はすべて税込です。 ※カバーチャージ(17：00～24：00)としてお一人様￥500を頂戴いたします。


